
11月 7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

12月 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 住宅課 財政課

元気創造政策課、税務課
長寿福祉課
保険年金課

幼児課
環境センター

自治振興課
スポーツ・文化振興課 総務課

総合窓口課 保険年金課

学校給食共同調理場

議会事務局議事課、広報課

上下水道課

社会福祉課

生涯学習課

学校教育課 健康増進課
危機管理課

学校教育課

教育総務課
健康増進課
学校教育課

住宅課

都市計画課

図書館、税務課

監査委員事務局

経済振興労政課

農林課 上下水道課

子育て応援課教育総務課
人権教育課

午前 午後

平成30年度当初予算各担当課ヒアリングスケジュール

国・県事業対策課 環境政策課

会計課

土木交通課

歴史民俗博物館
農業委員会事務局

土木交通課

障がい福祉課

人権政策課

道路・河川課
商工観光課、ひだまりの家子ども発達支援課

農林課


